



Obecní úřad Vernířovice
788 15 Velké Losiny
tel.: +420 583 237 041
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz
IČ: 600 45 493

Č.j.: 1041/2013
Vyřizuje: Marie Kantorková (starostka)
Vernířovice: 23. 9. 2013

Č.j.: 1041/2013 Vyřizuje: Marie Kantorková (starostka) Vernířovice: 23. 9. 2013

Věc: Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vašeho dopisu ze dne 5. 9. 2013, doručeného na obecní úřad Vernířovice dne 9. 9. 2013, Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluji následující:

1. Zákazová značka byla na hospodářský objekt u místní komunikace 8c umístěna z důvodu předcházení ukládání odpadu v daném místě a udržení pořádku a čistoty na daném místě, neboť byl odstraněn kontejner na velkoobjemový odpad.
2. Značku dočasně umístila starostka obce po dobu největšího turistického ruchu, což bylo z hlediska operativnosti jediné účinné řešení.
3. OÚ Vernířovice požadoval po Vás písemnou žádost v souladu s ust. § 14 odst. 1) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění.
4. Dne 4. 9. 2013 jste nebyla telefonicky upozorněna, volala jste si sama a dožadovala jste se povolení vjezdu pro kolo.
5. Žádost o povolení umístění značky je podána u p. Miterky na DI PČR a u ing. J. Vincencové na odboru dopravy MěÚ Šumperk.

S pozdravem

**OBCNÍ ÚRAD
VERNÍŘOVICE**
Marie Kantorková
starostka obce

Přílohy:
4x fotografie dotčeného místa





